
 

 

 

Hairclipper series

5000

  Technologie Trim-n-Flow

28 nastavení délky (0,5 mm –

 28 mm)

90 min bezdrát. použití / 1 h

nabíjení

100% omyvatelný

 

HC5632/15

Omyvatelný

zastřihovač na vlasy
Rychlý, rovnoměrný a přesný střih.
Mimořádná přesnost a všestranný střih.
Strojek na vlasy Series 5000 od společnosti Philips zajišťuje rychlý, rovnoměrný a přesný
střih. Strojek nabízí 28 nastavení délky, technologii Trim-and-Flow a systém dvou břitů,
které vám umožní rychle dosáhnout rovnoměrného zastřižení.

Snadné použití
100% omyvatelný pro snadné čištění bez námahy
28 nastavení délky díky přesnému číselníku
Až 90 minut bezšňůrového používání
Ergonomický design s pohodlnou rukojetí
Přídavný hřeben na vousy s nasazovacím nástavcem na strniště
Holičská sada obsahuje nůžky a stylingový hřeben

Výkon
Režim Turbo zvyšuje výkon a zajišťuje rovnoměrný střih
Technologie Trim-and-Flow pro bezproblémový a perfektní sestřih
Zůstanou stejně ostré jako první den bez mazání
Režim Turbo pro větší výkon a dokonale rovnoměrný střih

Neuvěřitelně odolný
Bezúdržbové břity: nepotřebují promazávat, vůbec nikdy

Snadné a pohodlné použití



Hairclipper series 5000
Omyvatelný zastřihovač na vlasy HC5632/15

Přednosti
Funkce Turbo

Dosáhněte rovnoměrného střihu bez ohledu na
hustotu vlasů. Aktivací funkce Turbo Boost zvýšíte
rychlost motoru, takže snadno zastřihnete i delší
nebo hustší vlasy.

28 uzamykatelných nastavení délky

Díky 2 nastavitelným hřebenům a dalšímu 2mm
hřebenu na vousy je strojek Philips ideální pro
jakoukoli délku střihu. Dosáhněte přesných střihů
od 3 mm do 28 mm v přírůstcích po 1 mm.
Hřeben na strniště s délkou 2 mm použijte pro
krátký střih vlasů nebo pro úpravu vousů. Chcete-
li vytvořit krátký střih 0,5 mm, hřeben zcela
sejměte.

Samoostřicí ocelové břity

Samoostřicí ocelové břity jsou navrženy pro
neuvěřitelně dlouhou životnost. I po 5 letech
používání stříhají stejně přesně jako první den.

Použití s kabelem i bez něj

Přestaňte se zamotávat do kabelu zastřihovače
vlasů – jedna hodina nabití zajistí až 90 minut
výkonného zastřihování. Kabel můžete také
nechat připojený a zastřihovat nepřetržitě.

100% omyvatelný

Udržujte zastřihovač v čistotě bez námahy. Pro
rychlou a snadnou údržbu stačí, když jej
opláchnete pod kohoutkem.

Pohodlná rukojeť

Zastřihovače Philips mají strukturovanou rukojeť,
navrženou pro snadné používání, přesné
ovládání a pohodlné stříhání vlasů.

Nulová údržba

Výkonné zastřihování a snadná údržba – břity
Philips není třeba promazávat.

Odolný strojek na vlasy, který
nepotřebuje promazávat

Všechny naše výrobky na zastřihávání vlasů jsou
vyrobeny tak, aby vydržely. Mají standardní
globální 2letou záruku, včetně možnosti
prodloužení až na 5 let**, a není třeba je
promazávat.

Záruka až 2 roky

Výrobek pro péči o vzhled s dlouhou životností:
záruka platí až 5 let, včetně dvouleté standardní
globální záruky. Další 3 roky lze získat po
registraci zařízení do 90 dnů od zakoupení.



Hairclipper series 5000
Omyvatelný zastřihovač na vlasy HC5632/15

Přednosti
Hřeben na vousy navíc

Důležitá je i závěrečná úprava. Zastřihněte si
strniště nebo si rychle upravte vousy pomocí
přídavného hřebenu na vousy o délce 2 mm.

Technologie Trim-and-Flow

Vytvořte perfektní sestřih bez námahy. Náš
inovativní hřeben je navržen tak, aby se v něm
nezachytávaly vlasy a necuchaly se, a zajišťuje tak
snadné ostříhání od začátku do konce.

Režim Turbo

Díky našim bezdrátovým zastřihovačům vlasů už
nebudete muset řešit zamotaný kabel – pouhá
jedna hodina nabíjení zajistí až 90 minut
výkonného zastřihování. Kabel můžete také
nechat připojený a zastřihovat nepřetržitě.

Holičská sada s pouzdrem pro skladování

Holičská sada obsahuje nůžky, stylingový hřeben
a měkké pouzdro pro skladování usnadňující
organizaci strojku a příslušenství.



Hairclipper series 5000
Omyvatelný zastřihovač na vlasy HC5632/15

Speci�kace
Napájení
Typ baterie: Li-Ion

Příslušenství
Hřeben: 1 hřeben na vousy, 2 hřebeny na vlasy
(dlouhý a krátký)
Údržba: Čisticí kartáč
Využití: Holičská sada
Úložiště: Měkké pouzdro

Servis
Záruka až 5 let

Střihací systém
Šířka stříhání: 41 mm
Střihací jednotka: Čepele z nerezové oceli
Počet nastavení délky: 28
Rozsah nastavení délky: Od 0,5 do 28 mm
Přesnost (velikost kroků): Po 1 mm

Snadné použití
Bezúdržbový: Není třeba mazat
Čištění: 100% omyvatelný
Provoz: Použití s kabelem i bez kabelu

 

* Záruka platí až 5 let, včetně dvouleté standardní globální
záruky. Další 3 roky lze získat po registraci zařízení do
90 dnů od zakoupení.

* Platí výhradně pro modely 5000, 7000 a 9000 Series.
K dispozici pro celosvětový trh s výjimkou USA, Kanady
a Číny.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑21
Verze: 14.14.1

EAN: 87 10103 91483 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

